[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.01.2016

	№
	79/15

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых постановлений
 и внесение изменений в некоторые постановления

Правительства Кировской области

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

1.1. От 05.02.2014 № 247/81 «Об установлении дополнительных ог-раничений времени, условий и мест розничной продажи алкогольной продукции на территории Кировской области».

1.2. От 22.10.2014 № 6/69 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 05.02.2014 № 247/81».

2. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 29.04.2015 № 36/226 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области», исключив пункт 1.

3. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 07.10.2015 № 64/637 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области», исключив пункт 16.

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области   Н.Ю. Белых

[image: image1.png]